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Pigtail - Patch Cord Serisi

SC/LC KONNEKTÖR PARAMETRELERİ
Birim Model PC UPC APC

Konnektör Kaybı SM 
MM

≤0.25dB 
≤0.30dB

≤0.20dB 
≤0.20dB

≤0.15dB 
≤0.30dB

Dönüş Kaybı SM 
MM

≥45dB 
≥35dB

≥55dB 
≥35dB

≥65dB 
≥35dB

Çalışma Isı Aralığı  –40 ° C to +75 ° C

Dayanıklılık ≤0.1dB    ≤0.2 dB typical change ,  500 kez tak/çıkar

Ulaşılabilir Dalga Boyu MM - λ=850-1300 nm, SM - λ= 1310 & 1550 nm

Kablo Çapı Seçenekleri 0.9mm, 2.0mm, 3.0mm, others

E2000 KONNEKTÖR PARAMETRELERİ
Birim Model PC

Konnektör Kaybı SM 
MM

≤0.3dB 
≤0.3dB

Dönüş Kaybı SM 
MM

≥20dB 
≥20dB

Çalışma Isı Aralığı  –40 ° C to +75 ° C

Dayanıklılık ≤0.2 dB typical change , 500 matings

Ulaşılabilir Dalga Boyu SM = 1310 & 1550 nm , MM = 850nm

Kablo Çapı Seçenekleri 0.9mm, 2.0mm, 3.0mm, others

  ÖZELLİKLER - KULLANIM ALANLARI

Özellikler

•	Toplam dönüş kaybı
•	Düşük konnektör zayıflaması
•	Telkordia tipi butlar
•	TIA / IEA, IEC, Rohs standartları

Kullanım  Alanları

•	CATV, Metro, LAN lar
•	Aktif cihaz sonlandırmaları
•	Telekomünikasyon networklerinde
•	Endüstri, Sağlık ve Askeri alanlarda

E2000 / APC SC SM (APC) LC / APC
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MALZEME TANIMI TÜRKSAT ONAY KODU MARKA

PATCHCORD SC/APC TO SC/APC, SM, SİMPLEX, L=3M TKS-FOM-09 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO SC/APC, SM, SİMPLEX, L=5M TKS-FOM-10 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO SC/APC, SM, SİMPLEX, L=10M TKS-FOM-11 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO E2000, SM, SİMPLEX, L=3M TKS-FOM-12 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO E2000, SM, SİMPLEX, L=5M TKS-FOM-13 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO E2000, SM, SİMPLEX, L=10M TKS-FOM-14 ERAT

PIGTAIL SC/APC, SM, SİMPLEX, L=3M TKS-FOM-15 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO SC/APC, SM, SİMPLEX, L= 1M TKS-FOM-30 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO E2000, SİMPLEX, L= 1M TKS-FOM-31 ERAT

PIGTAIL SC/APC, SM, Simplex, L= 1M TKS-FOM-32 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=1M TKS-FOM-42 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO LC/APC, SM, SIMPLEX, L=1M TKS-FOM-43 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=3M TKS-FOM-44 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO LC/APC, SM, SIMPLEX, L=3M TKS-FOM-45 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L= 0,25M TKS-FOM-53 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L= 0,5M TKS-FOM-54 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L= 2M TKS-FOM-55 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO SC/APC, SM, SİMPLEX, L=15M TKS-FOM-64 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO SC/APC, SM, SİMPLEX, L=20M TKS-FOM-65 ERAT

PATCHCORD SC/APC TO SC/APC, SM, SİMPLEX, L=30M TKS-FOM-66 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO LC/APC, SM, SIMPLEX, L=5M TKS-FOM-67 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO LC/APC, SM, SIMPLEX, L=10M TKS-FOM-68 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=2M TKS-FOM-69 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=5M TKS-FOM-70 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=10M TKS-FOM-71 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=15M TKS-FOM-72 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=20M TKS-FOM-73 ERAT

PATCHCORD LC/APC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=30M TKS-FOM-74 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO LC/UPC, SM, DUPLEX, L=5M TKS-FOM-76 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO LC/UPC, SM, DUPLEX, L=7M TKS-FOM-77 ERAT
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PATCHCORD LC/UPC TO LC/UPC, SM, DUPLEX, L=10M TKS-FOM-78 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO LC/UPC, SM, DUPLEX, L=15M TKS-FOM-79 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO LC/UPC, SM, DUPLEX, L=20M TKS-FOM-80 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO LC/UPC, SM, DUPLEX, L=25M TKS-FOM-81 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO LC/UPC, SM, DUPLEX, L=30M TKS-FOM-82 ERAT

PATCHCORD SC/UPC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=1M TKS-FOM-83 ERAT

PATCHCORD SC/UPC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=3M TKS-FOM-84 ERAT

PATCHCORD SC/UPC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=5M TKS-FOM-85 ERAT

PATCHCORD SC/UPC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=10M TKS-FOM-86 ERAT

PATCHCORD SC/UPC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=15M TKS-FOM-87 ERAT

PATCHCORD SC/UPC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=20M TKS-FOM-88 ERAT

PATCHCORD SC/UPC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=25M TKS-FOM-89 ERAT

PATCHCORD SC/UPC TO SC/APC, SM, SIMPLEX, L=30M TKS-FOM-90 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/APC, SM, DUPLEX, L=3M TKS-FOM-91 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/APC, SM, DUPLEX, L=5M TKS-FOM-92 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/APC, SM, DUPLEX, L=10M TKS-FOM-93 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/APC, SM, DUPLEX, L=15M TKS-FOM-94 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/APC, SM, DUPLEX, L=20M TKS-FOM-95 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/APC, SM, DUPLEX, L=25M TKS-FOM-96 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/APC, SM, DUPLEX, L=30M TKS-FOM-97 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/UPC, SM, DUPLEX, L=5M TKS-FOM-98 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/UPC, SM, DUPLEX, L=10M TKS-FOM-99 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/UPC, SM, DUPLEX, L=15M TKS-FOM-100 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/UPC, SM, DUPLEX, L=20M TKS-FOM-101 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/UPC, SM, DUPLEX, L=25M TKS-FOM-102 ERAT

PATCHCORD LC/UPC TO SC/UPC, SM, DUPLEX, L=30M TKS-FOM-103 ERAT


